PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE ACADEMICA

POLO PIMENTA BUENO

CURSO

CST em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 132691
2 134668
3 133489
4 134817
5 132659

Nome Completo

VITOR LUIZ OLIVEIRA

INGRID GONGALVES

GULARTE

RODRIGO HAVILLER
FERREIRA GAMA

CARINA BARRETO
FERREIRA

ROSIMEIRE DOS SANTOS
ARAUJO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
84.60 100.00
74.54 44.49
60.00 60.00
55.65 55.74
55.04 54.04

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO

Classificacao Resultado FINAL

MODALIDADE

TURNO

"EaD" Ensino a Distancia - EaD
Média Média
Média Ciéncias da Ciéncias
Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
80.00 87.00 76.00 80.00
43.20 95.00 95.00 95.00
60.00 60.00 60.00 60.00
42.48 48.53 59.49 72.00
41.72 58.63 54.80 66.00

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

20/05/1998

02/12/2001

03/02/1989

28/02/1999

30/01/1995

Cota

Ampla

Concorréncia

RS-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-IE
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.

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

Insc.

138525

138510

138228

130715

135302

134524

128865

132682

Nome Completo

WILLIAM RODRIGUES
BUENO

JULIO CESAR GOVEA SILVA
RITA MEIRE DA SILVA
AMANCIO

LUDMILA SILVéRIO
PELEGRINE

EMILLY DAYANE DE SOUA

DENER CRISTHIAN DE
SOUZA

ALANA BEATRIZ
CASAROTTO

MaRCIA DA SILVA PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

54.70

54.20

53.65

52.31

52.10

51.70

51.69

50.72

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias
52.20

53.82

57.00

50.63

55.51

50.63

56.74

51.19

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

43.34

48.10

43.62

51.54

47.41

44.45

41.55

53.11

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias
46.86

37.06

53.70

43.96

47.43

49.66

41.66

46.95

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias
57.08

60.04

58.92

51.42

56.17

55.74

60.51

42.37

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média

Redacao

74.00

72.00

55.00

64.00

54.00

58.00

58.00

60.00

~

Dt. Nasc

20/07/1995

14/01/1998

06/02/1989

20/08/1996

22/12/2000

07/06/1998

11/08/1999

21/07/1991

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

14

15

16

17

18

19

20

21

Insc.

129597

137416

134034

129158

132931

135861

134365

135760

Nome Completo

MAGNO CORREA DA
COSTA

MARCONDES FAVALESSA
PINHEIRO

ROBSON ALMEIDA DA
SILVA

JULIANA LISBOA SILVA

THAIS CRISTINA TELES
ALMEIDA

DIONATTAN JUNIOR DE
LIMA SOUZA

MARCIO PEREIRA ALVES

FRANCISMARA SANTOS
ALMEIDA CHAGAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

50.42

50.00

49.88

49.03

48.26

46.47

46.09

45.11

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias
48.89

50.00

43.73

50.97

48.50

46.77

51.78

47.18

Média
Matematica
e suas
Tecnologias
52.86

50.00

47.61

47.80

53.25

40.43

61.90

35.69

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias
47.56

50.00

51.31

41.21

40.32

39.44

51.77

39.45

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias
48.77

50.00

51.73

47.18

53.23

49.73

44.98

55.22

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média

Redacao

54.00

50.00

55.00

58.00

46.00

56.00

20.00

48.00

~

Dt. Nasc

19/12/1997

29/10/1985

07/07/1987

15/11/2001

25/03/1996

02/02/1996

04/03/1988

27/12/1990

Cota

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

RI-PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégi
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Ampla Concorréncia
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
22 130033 ELIARA DA SILVA DIVINO 40.61 32.35 43.58 34.35 42.76 50.00 06/07/2001 RS-PcD
23 131444 VANIA LUCIA DA SILVA 37.10 41.18 36.97 34.21 45.12 28.00 01/02/1982 Ampla
Concorréncia
24 136585 WAGNER NASCIMENTO 28.21 45.90 47.14 11.00 11.00 26.00 16/12/1993 Ampla
JAQUES Concorréncia
25 128971 ADaO SALAZAR MAGIPO 22.27 11.61 12.19 11.13 11.44 65.00 22/03/1989 RI-PPI-PcD
26 132803  WILSON FERNANDES 21.20 12.00 12.60 14.20 13.20 54.00 13/07/1992 Ampla

SANCHES MUSSI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Concorréncia
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Ronddnia

PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 134668  INGRID GONGALVES GULARTE
2 133489 RODRIGO HAVILLER FERREIRA
GAMA
3 134817  CARINA BARRETO FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Média

Geral

Média

Geral

74.54

60.00

55.65

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

44.49

60.00

55.74

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.20

60.00

42.48

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média

Ciéncias da

Natureza e
suas

Tecnologias

95.00

60.00

48.53

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias

95.00

60.00

59.49

~

Média
Redacao

Média
Redacao
95.00

60.00

72.00

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

02/12/2001

03/02/1989

28/02/1999

Cota

Cota

RS-

RS-

PP

RS-
PPI
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RS-1E

N.
# Insc.
4 132659
5 135302
6 129597
7 129158
8 132931
9 135861
10 135760

Ronddnia

Nome Completo

ROSIMEIRE DOS SANTOS ARAUJO

EMILLY DAYANE DE SOUA

MAGNO CORREA DA COSTA

JULIANA LISBOA SILVA

THAIS CRISTINA TELES ALMEIDA

DIONATTAN JUNIOR DE LIMA

SOUZA

FRANCISMARA SANTOS ALMEIDA
CHAGAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

55.04

52.10

50.42

49.03

48.26

46.47

45.11

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

54.04

55.51

48.89

50.97

48.50

46.77

47.18

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

41.72

47.41

52.86

47.80

53.25

40.43

35.69

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

58.63

47.43

47.56

41.21

40.32

39.44

39.45

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

54.80

56.17

48.77

47.18

53.23

49.73

55.22

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao

66.00

54.00

54.00

58.00

46.00

56.00

48.00

Dt. Nasc

30/01/1995

22/12/2000

19/12/1997

15/11/2001

25/03/1996

02/02/1996

27/12/1990

Cota

RS-
IE

RI-

PPI

PPI

RI-
PPI

RS-
PP

RI-
PPI

RI-
PPI
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RS-PcD
N.

# Insc.

1 130033

2 128971

RS-PPI
N.

# Insc.

1 133489

2 134817

Ronddnia

Nome Completo

ELIARA DA SILVA DIVINO

AD3a0O SALAZAR MAGIPO

Nome Completo

RODRIGO HAVILLER FERREIRA
GAMA

CARINA BARRETO FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

40.61

22.27

Média
Geral

60.00

55.65

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

32.35

11.61

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

60.00

55.74

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.58

12.19

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

60.00

42.48

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

34.35

11.13

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

60.00

48.53

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

42.76

11.44

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.00

59.49

~

Média
Redacao

50.00

65.00

Média
Redacao

60.00

72.00

Dt. Nasc

06/07/2001

22/03/1989

Dt. Nasc

03/02/1989

28/02/1999

Cota

RS-
PcD

RI-

PPI-
PcD

Cota

RS-
PP

RS-
PPI
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RS-PPI
N.
# Insc.
3 135302
4 129597
5 129158
6 132931
7 135861
8 135760

Nome Completo

EMILLY DAYANE DE SOUA

MAGNO CORREA DA COSTA

JULIANA LISBOA SILVA

THAIS CRISTINA TELES ALMEIDA

DIONATTAN JUNIOR DE LIMA

SOUZA

FRANCISMARA SANTOS ALMEIDA
CHAGAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

52.10

50.42

49.03

48.26

46.47

45.11

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

55.51

48.89

50.97

48.50

46.77

47.18

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

47.41

52.86

47.80

53.25

40.43

35.69

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

47.43

47.56

41.21

40.32

39.44

39.45

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

56.17

48.77

47.18

53.23

49.73

55.22

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao

54.00

54.00

58.00

46.00

56.00

48.00

Dt. Nasc

22/12/2000

19/12/1997

15/11/2001

25/03/1996

02/02/1996

27/12/1990

Cota

RI-
PPI

RS-
PPI

RI-
PPI

RS-
PPI

RI-
PP

RI-
PPI
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RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 128971  AD&O SALAZAR MAGIPO
RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 135302 EMILLY DAYANE DE SOUA
2 129158  JULIANA LISBOA SILVA
3 135861 DIONATTAN JUNIOR DE LIMA

SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

22.27

Média

Geral

52.10

49.03

46.47

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

11.61

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

55.51

50.97

46.77

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

12.19

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

47.41

47.80

40.43

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

11.13

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

47.43

41.21

39.44

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

11.44

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

56.17

47.18

49.73

~

Média
Redacao

65.00

Média
Redacao
54.00

58.00

56.00

Dt. Nasc

22/03/1989

Dt. Nasc

22/12/2000

15/11/2001

02/02/1996

Cota

RI-
PPI-
PcD

Cota

RI-
PPI

RI-
PP

RI-
PPI
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Ronddnia

RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
4 135760 FRANCISMARA SANTOS ALMEIDA
CHAGAS
RI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 128971  AD&O SALAZAR MAGIPO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

45.11

Média
Geral

22.27

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

47.18

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

11.61

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

35.69

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

12.19

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

39.45

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

11.13

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

55.22

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

11.44

~

Média
Redacao Dt. Nasc Cota
48.00 27/12/1990 RI-
PPI

Média
Redacao Dt. Nasc Cota
65.00 22/03/1989 RI-
PPI-
PcD
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RI-PPI
N.

# Insc.

1 135302

2 129158

3 135861

4 135760

RI-PPI-PcD
N.

# Insc.

Ronddnia

Nome Completo

EMILLY DAYANE DE SOUA

JULIANA LISBOA SILVA

DIONATTAN JUNIOR DE LIMA

SOUZA

FRANCISMARA SANTOS ALMEIDA
CHAGAS

Nome Completo

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

52.10

49.03

46.47

45.11

Média
Geral

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

55.51

50.97

46.77

47.18

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

47.41

47.80

40.43

35.69

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

47.43

41.21

39.44

39.45

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

56.17

47.18

49.73

55.22

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

~

Média

Redacao

54.00

58.00

56.00

48.00

Média
Redacao

Dt. Nasc

22/12/2000

15/11/2001

02/02/1996

27/12/1990

Dt. Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

Cota

Pagina 11 de 12



| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
BBl Ronddnia
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 128971 AD&O SALAZAR MAGIPO 22.27 11.61 12.19 11.13 11.44 65.00 22/03/1989 RI-
PPI-
PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:42 Pagina 12 de 12



